АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024                                                                                                                            № 1879

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 30.03.2020 № 385 «Об утверждении порядка формирования

перечня налоговых расходов города Иванова»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 30.03.2020 № 385  «Об утверждении порядка формирования перечня

налоговых расходов города Иванова», заменив в пункте 4 слова «заместителя

главы Администрации города Иванова, руководителя аппарата

Администрации города Иванова Малкову Е.С.» словами «первого

заместителя главы Администрации города Иванова Золкина С.О.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский